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Język postępowania: rumuński

Sąd odsyłający

Tribunalul Prahova

Strony w postępowaniu głównym

Strona skarżąca: Weatherford Atlas Gip SA

Druga strona postępowania: Agenţia Naţională de Administrare Fiscală – Direcţia Generală de Soluţionare a Contestaţiilor, 
Agenţia Naţională de Administrare Fiscală – Direcţia Generală de Administrare a Marilor Contribuabili

Pytania prejudycjalne

1) Czy art. 168 dyrektywy Rady 2006/112/WE z dnia 28 listopada 2006 r. w sprawie wspólnego systemu podatku od 
wartości dodanej (1) w świetle zasady neutralności podatkowej należy interpretować w ten sposób, że stoi on na 
przeszkodzie temu, aby w okolicznościach takich jak w postępowaniu głównym organ podatkowy odmówił 
podatnikowi prawa do odliczenia podatku od wartości dodanej zapłaconego od nabytych usług administracyjnych, jeżeli 
zostanie stwierdzone, że wszystkie koszty zaksięgowane z tytułu nabytych usług zostały uwzględnione w kosztach 
ogólnych podatnika, a podatnik dokonuje jedynie transakcji podlegających opodatkowaniu, że świadczenie usług jest 
wyraźnie potwierdzone przez organ podatkowy oraz że mającym zastosowanie systemem podatkowym jest mechanizm 
odwrotnego obciążenia (co wykluczałoby szkodę na rzecz skarbu państwa)?

2) Czy przy dokonywaniu wykładni art. 2 i 168 dyrektywy Rady 2006/112/WE z dnia 28 listopada 2006 r. w sprawie 
wspólnego systemu podatku od wartości dodanej, w okolicznościach takich jak okoliczności w postępowaniu głównym, 
usługi zarządzania i administrowania (to znaczy usługi pomocy i doradztwa w różnych dziedzinach, usługi doradztwa 
finansowego i prawnego) świadczone między spółkami wewnątrz grupy na rzecz różnych członków grupy mogą być 
uznane przez każdego z poszczególnych członków za wykorzystywane na potrzeby transakcji podlegających 
opodatkowaniu, to znaczy nabyte na własne potrzeby?

3) Czy przy dokonywaniu wykładni art. 2 dyrektywy Rady 2006/112/WE z dnia 28 listopada 2006 r. w sprawie 
wspólnego systemu podatku od wartości dodanej, jeżeli zostanie stwierdzone, że usługi wewnątrz grupy nie są 
świadczone na rzecz jednego z członków grupy, można uznać, że spółka, która wchodzi w skład grupy, lecz w stosunku 
do której uważa się, że nie skorzystała z tych usług, jest podatnikiem działającym w takim charakterze?
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(1) Dz.U. 2006, L 347, s. 1.
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